Projek Ladang Rakyat LOJING, DAMAI SDN BHD

Selain daripada di Jeli dan Relai, Darulnaim Agro Management Industries Sdn Bhd (DAMAI) turut mengendalikan projek ladang rakyat di Lojing. Lawatan Korporat ke Ladang Rakyat Lojing telah diadakan pada 7 Safar 1423H bersamaan 20 April 2002M. LR Lojing ini terletak 5^{1/2} km daripada sempadan Cameron Highland dan 100 km daripada Gua Musang. Ketinggiannya adalah 3,600 kaki dari paras laut dengan suhu sekitar 18° - 28°C.

Projek Ladang Rakyat lojing terbahagi kepada dua fasa.